
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 10.aprīlis                                                                              protokols Nr. 9. 
 

LĒMUMS Nr. 12. 

Par dalību un līguma parakstīšanu projektā  

“Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” 

 

Izskatot finansējuma saņemšanas iespējas Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras 

īstenotajā Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 2. komponentes “Digitālā 

transformācija” reformu un investīciju virziena 2.3. “Digitālās prasmes” reformas 2.3.2.r. “Digitālās 

prasmes sabiedrības un pārvaldes digitālajai transformācijai”  2.3.2.1.i. investīcijas  “Digitālās 

prasmes iedzīvotājiem t.sk. jauniešiem” projektā Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba 

ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” ietvaros, konstatēts: 

1. Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra ir finansējuma saņēmējs un projektu īsteno 

sadarbībā ar partneri Ķekavas novada pašvaldību; 

2. projekta mērķis ir izveidot mūsdienīgu, elastīgu, ilgtspējīgu, uz mērķa grupas problēmu 

risinājumiem vērstu digitālā darba ar jaunatni sistēmu pašvaldībās, to sasaistot ar citiem 

pašvaldības pakalpojumiem (t.sk., e-pakalpojumu attīstību) un jauniešu vajadzībām, lai 

nodrošinātu jauniešiem plašas iespējas attīstīt un pielietot savas digitālās prasmes, jo īpaši 

jauniešiem ar ierobežotām iespējām, t.sk., jauniešiem no sociāli mazaizsargātām grupām, 

ievērojot viņu vajadzības; 

3. projektam pieejamais attiecināmais Atveseļošanas fonda kopējais finansējums sadarbības 

partneriem ir 2 872 000.00 EUR (apstiprināts ar Atveseļošanas fondu un Nozares ministrijas 

2023. gada 4. decembra atzinumu Nr. 4-28e/23/3256); 

4. Ķekavas novada pašvaldībai projekta ietvaros pieejamais finanšu atbalsts ir 48704.81 EUR. 

Summa neiekļauj PVN un projekta ietvaros radušās PVN izmaksas pašvaldībai jāsedz no 

saviem līdzekļiem, tas netiek segts no valsts budžeta. Maksimālā iespējamā PVN izmaksu 

summa ir 10228.01 EUR; 

5. Ķekavas novada pašvaldībai, īstenojot projektu, tā aktivitātēs ir jāiesaista vismaz 5% no 

jauniešu skaita pašvaldībā, kas ir vecumā no 13 līdz 25 gadiem, t.sk., jaunieši ar ierobežotām 

iespējām, t.i., 205 jaunieši. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 8.punktu un 10.panta pirmās daļas 17.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2024.gada 

3.aprīļa un Finanšu komitejas 2024.gada 4.aprīļa sēžu atzinumus,  

 
Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, 

Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris 

Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks), “Pret” – nav,   

“Atturas” – 1 (Andris Ceļmalnieks), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

 

1. Atbalstīt projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība 

pašvaldībās” īstenošanu Ķekavas novada pašvaldībā. 

2. Paredzēt Ķekavas novada pašvaldības 2025.gada budžetā līdzekļus projekta ietvaros radušos 

PVN izmaksu segšanai no pašvaldības līdzekļiem, nepārsniedzot 10228.01 EUR.  

3. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt visus ar projekta iesniegumu 

saistītos dokumentus un vienošanos par projekta ieviešanu, ja tiks pieņemts pozitīvs lēmums 

par finansējuma piešķiršanu.  

4. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Juris Žilko 

 


